UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA

Edital no 009/2023 – CS/PRONAT-PRPPG

Boa Vista-RR, 24 de julho de 2023.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos

Naturais (PRONAT) torna público aos interessados(as), o Gabarito da

Prova de Conhecimentos Gerais, etapa eliminatória, do Processo seletivo

para ingesso nos Cursos de Mestrado em Recursos Naturais da
Universidade Federal de Roraima para o ano de 2023, conforme o

Edital no 01/2023 - PRONAT-PRPPG.

Marcos José Salgado Vital

Presidente da Comissão de Seleção

PRONAT